2021/S 251-668596 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 22PROC009910927 

Προϋπολογισμός 532.500,00€:  

ΔΕΑ-42109 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Σελίδα 2 από 3 

Ο προϋπολογισμός του αντικειμένου της σύμβασης ανέρχεται σε τριακόσιες πενήντα πέντε χιλιάδες 

ευρώ (€355.000,00) πλέον ΦΠΑ, για πέντε έτη και αποτελεί το ανώτατο όριο προσφοράς. Δικαίωμα 

προαίρεσης: €177.500,00 (50% επί του προϋπολογισμού), πλέον ΦΠΑ. 

Συνολικός προϋπολογισμός : €532.500 (€355.000,00+€177.500,00) €, πλέον ΦΠΑ.. 

Γενική Περιγραφή του αντικειμένου της Διακήρυξης: